
        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

 
COMUNICAZIONE N. 162 

Al Sito Web  

Albo Istituto 

A tutto il Personale Docente 
di Scuola Statale INFANZIA 

Posto Comune  
Posto Sostegno 

TITOLARI  
 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione degli 
eventuali perdenti posto a.s. 2022/2023 tra i docenti a tempo indeterminato 
della Scuola INFANZIA posto Comune e posto Sostegno (EH), titolari nell’anno in 
corso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente per 

l’a. s. 2022/2023; 

VISTO l’Art. 19 comma 4 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti 
posto della Scuola Primaria e Infanzia”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la 
documentazione prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web, delle Graduatorie 
PROVVISORIE del personale docente Scuola INFANZIA posto Comune e posto Sostegno 
(EH) – ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2022/2023. 

Avverso le presenti Graduatorie è consentita la presentazione alla Dirigente Scolastica di 
motivato reclamo entro le ore 13:00 del 08 Aprile c.a. 

  

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0002096/U del 04/04/2022 13:05VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUZIONE DEL DOCENTE SOPRANNUMERARIO  
SCUOLA DELL’ INFANZIA A.S. 2022/23 

 
AAAA - INFANZIA POSTO COMUNE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MISURIELLO MARIA *     

2 CAFAGNA TOMMASINA *     

3 DICORATO PAOLA SABINA 219,00 201,00 6,00 12,00 

4 BALESTRUCCI SABINA 191,00 179,00 0,00 12,00 

5 DELLAQUILA FILOMENA 165,00 136,00 9,00 20,00 

6 MATARRESE MARIA 143,00 142,00 0,00 1,00 

7 FACCIORUSSO CANDIDA 142,00 127,00 0,00 15,00 

8 MARINO MARIA STERPETA 133,00 127,00 6,00 0,00 

9 TUTTAVILLA ANNA 127,00 108,00 7,00 12,00 

10 SERLENGA ANNA BARBARA 126,00 109,00 0,00 17,00 

11 DIPASQUALE CHIARA 109,00 94,00 13,00 2,00 

12 SPADARO CARMELA 87,00 77,00 6,00 4,00 

13 DORONZO MARIA ANTONIETTA 85,00 64,00 9,00 12,00 

14 FERRO CAROLINA 57,00 39,00 6,00 12,00 

15 DE TULLIO SIMONA 35,00 32,00 3,00 0,00 

16 PARADISO FRANCA ROMANA 32,00 26,00 6,00 0,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 
 

ADAA – INFANZIA SOSTEGNO EH 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DAMATO CONCETTA*     

2 SGUERA MARIA ARCANGELA 348,00 348,00 0,00 0,00 

3 GISSI DANIELA 182,00 164,00 13,00 5,00 

4 AMOROTTI ANGELA MARIA 150,00 143,00 0,00 7,00 

5 DORONZO ALTOMARE MARIA ANTONIA 132,00 123,00 6,00 3,00 

6 PALMITESSA ARIANNA 103,00 97,00 6,00 0,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Addolorata LIONETTI 
 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e d.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2022-04-04T13:27:58+0200




